
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Nom Kas Geb Wob TSV Ges. ø Punkte

1. BGC Northeim 480 489 471 513 1953 24,413 30

2. TSV Salzgitter 2 506 522 488 531 2047 25,588 20

3. 1. BGC Wolfsburg 2 533 524 496 504 2057 25,713 16

4. SVGA Gebhardshagen 537 546 494 534 2111 26,388 8

5. 1. MGC Kassel-Vellmar 2 539 491 503 553 2086 26,075 6

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 2 119 116 120 116 471 23,550 8

2. BGC Northeim 121 129 118 106 474 23,700 6

3. 1. BGC Wolfsburg 2 127 111 118 131 487 24,350 4

4. 1. MGC Kassel-Vellmar 2 125 130 114 124 493 24,650 2

5. SVGA Gebhardshagen 123 134 136 123 516 25,800 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Nom Kas Geb Wob TSV Ges. ø Punkte

1. BGC Northeim 480 489 471 513 474 2427 24,270 36

2. TSV Salzgitter 2 506 522 488 531 471 2518 25,180 28

3. 1. BGC Wolfsburg 2 533 524 496 504 487 2544 25,440 20

4. 1. MGC Kassel-Vellmar 2 539 491 503 553 493 2579 25,790 8

5. SVGA Gebhardshagen 537 546 494 534 516 2627 26,270 8

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

5er-Mannschaften 106 BR

Damen: 22

Herren: 19 (2x)

Seniorinnen I: 20

Cornelia Kampe TSV Salzgitter 20

Senioren I: 19

Seniorinnen II: 23

Senioren II: 20

Jugend weiblich:

Jugend männlich: 19

Schülerinnen:

Schüler: 29 (2x)

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

5. Spieltag Verbandsliga Niedersachsen  Staffel 2  Saison 2016
am 31.07.2016 in Salzgitter

Christian Spandau TSV Salzgitter 17396

Sabine Rudolph 1.BGC Wolfsburg 8869

Uwe Brandstettner SVGA Gebhardshagen 16374

Hans-Jochen Boenisch BGC Northeim 6606

keine

BGC Northeim

Rebecca Freßmann 1.MGC Kassel-Vellmar

Oliver Wieder TSV Salzgitter

Marina Kempa TSV Salzgitter

Karsten Kehr BGC Northeim

Hanna Minuth 1.BGC Wolfsburg

Klaus-Peter Riemann 1.MGC Kassel-Vellmar

Raphael Reuter 1.MGC Kassel-Vellmar

Salzgitter, 31.07.2016

Christian Spandau

Julian Diener BGC Northeim

BK V01



J. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter 2 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fischer Bianca 38435 D 26 23 26 23 72

2. Kempa Marina 955 Sw 26 30 20 24 100

3. Kampe Cornelia 35257 Sw 26 20 27 29 46

4. Gehrke Alina 65466 Jw 24 33 27 27 78

5. Menzel Patrick 1077 H 22 24 24 23 93

6. Wieder Oliver 36603 H 21 19 23 19 82

7.

119 116 120 116 471

2. BGC Northeim Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Thies Frank 36565 Sm II 22 28 23 23 73

2. Diener Julian 66031 Jm 28 32 29 19 19

3. Zink Christopher 36086 H 23 25 26 22 70

4. Seegert Thorsten 16230 Sm 26 27 23 23 99

5. Kehr Karsten 30337 Sm 23 25 25 19 92

6. Boenisch Hans-Jochen 43782 H 27 24 22 23 69

7. Diener Manuel 66030 H 27 33 25 26 52

121 129 118 106 474

3. 1. BGC Wolfsburg 2 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Ricci Ilario 34628 H 30 22 29 29 110

2. Widera Bernd 41894 Sm 32 20 31 29 49

3. Minuth Andreas 42588 Sm 24 21 24 26 95

4. Minuth Hanna 4622 Sw II 26 25 23 30 74

5. Rudolph Sabine 28901 Sw 25 23 21 22 91

6. Minuth Karl-Heinz 4621 Sm II 22 28 21 25 68

7.

127 111 118 131 487

4. 1. MGC Kassel-Vellmar 2 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Freßmann Rebecca 37980 D 22 29 25 25 101

2. Reuter Raphael 66774 Schm 29 31 29 31

3. Päuser Cornelia 36042 Sw 28 28 27 27 56

4. Hackenberg Willi 37079 Sm II 32 26 21 27 74

5. Mertsch Karl-Heinz 35707 Sm II 26 32 25 24 75

6. Riemann Klaus-Peter 17332 Sm II 27 23 20 26 96

7. Heerich Ralph 21948 Sm 22 24 23 22 91

125 130 114 124 493

5. SVGA Gebhardshagen Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Catterfeld Doreen 65832 D 25 29 31 35 85

2. Hildebrandt Andreas 38437 Sm 23 23 28 22 96

3. Piper Viola 35460 D 30 29 25 24 78

4. Brandstettner Uwe 65833 Sm 29 34 24 25 78

5. Grüne Adolf 4233 Sm II 25 31 33 29 85

6. Rath Markus 65824 H 21 22 28 23 94

7.

123 134 136 123 516

23,550

1 Streicher

24,350

1 Streicher

23,700

2 Streicher

25,800

1 Streicher

24,650

2 Streicher



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Wieder Oliver TSV Salzgitter 36603 H 21 19 23 19 82 20,500 4

2. Heerich Ralph MGC Kassel 21948 Sm 22 24 23 22 91 22,750 2

3. Rudolph Sabine BGC Wolfsburg 28901 Sw 25 23 21 22 91 22,750 4

4. Kehr Karsten BGC Northeim 30337 Sm 23 25 25 19 92 23,000 6

5. Menzel Patrick TSV Salzgitter 1077 H 22 24 24 23 93 23,250 2

6. Rath Markus SV Gebhardshagen 65824 H 21 22 28 23 94 23,500 7

7. Minuth Andreas BGC Wolfsburg 42588 Sm 24 21 24 26 95 23,750 5

8. Zink Christopher BGC Northeim 36086 H 23 25 26 22 96 24,000 4

9. Boenisch Hans-Jochen BGC Northeim 43782 H 27 24 22 23 96 24,000 5

10. Thies Frank BGC Northeim 36565 Sm II 22 28 23 23 96 24,000 6

11. Hildebrandt Andreas SV Gebhardshagen 38437 Sm 23 23 28 22 96 24,000 6

12. Riemann Klaus-Peter MGC Kassel 17332 Sm II 27 23 20 26 96 24,000 7

13. Minuth Karl-Heinz BGC Wolfsburg 4621 Sm II 22 28 21 25 96 24,000 7

14. Fischer Bianca TSV Salzgitter 38435 D 26 23 26 23 98 24,500 3

15. Seegert Thorsten BGC Northeim 16230 Sm 26 27 23 23 99 24,750 4

16. Kempa Marina TSV Salzgitter 955 Sw 26 30 20 24 100 25,000 10

17. Freßmann Rebecca MGC Kassel 37980 D 22 29 25 25 101 25,250 7

18. Kampe Cornelia TSV Salzgitter 35257 Sw 26 20 27 29 102 25,500 9

19. Minuth Hanna BGC Wolfsburg 4622 Sw II 26 25 23 30 104 26,000 7

20. Heiliger Ursula BGC Wolfsburg 28904 Sw 27 29 26 24 106 26,500 5

21. Hackenberg Willi MGC Kassel 37079 Sm II 32 26 21 27 106 26,500 11

22. Mertsch Karl-Heinz MGC Kassel 35707 Sm II 26 32 25 24 107 26,750 8

23. Piper Viola SV Gebhardshagen 35460 D 30 29 25 24 108 27,000 6

24. Diener Julian BGC Northeim 66031 Jm 28 32 29 19 108 27,000 13

25. Päuser Cornelia MGC Kassel 36042 Sw 28 28 27 27 110 27,500 1

26. Ricci Ilario BGC Wolfsburg 34628 H 30 22 29 29 110 27,500 8

27. Diener Manuel BGC Northeim 66030 H 27 33 25 26 111 27,750 8

28. Gehrke Alina TSV Salzgitter 65466 Jw 24 33 27 27 111 27,750 9

29. Brandstettner Uwe SV Gebhardshagen 65833 Sm 29 34 24 25 112 28,000 10

30. Widera Bernd BGC Wolfsburg 41894 Sm 32 20 31 29 112 28,000 12

31. Löwer Herbert MGC Kassel 5594 Sm II 31 23 25 36 115 28,750 13

32. Grüne Adolf SV Gebhardshagen 4233 Sm II 25 31 33 29 118 29,500 8

33. Reuter Raphael MGC Kassel 66774 Schm 29 31 29 31 120 30,000 2

34. Catterfeld Doreen SV Gebhardshagen 65832 D 25 29 31 35 120 30,000 10


